
Saksdokument styremøte nr. 6/2023,
mandag 28. august
Innkalt: Ingrid Nermoen, Hans Olav Hygen, Dag Haugland, Camilla Svensvik, Andreas
Sandernes, Odin Tellesbø og Karl Gustavsen
Vara: Terje Linløkken, Karl Gustavsen
Forfall: Ingrid Nermoen
Sted: kl. 19:30-21:00 på Lørenskog vgs

Sak.nr. Innhold Ansvar

30/2023 Godkjenning av referat fra forrige styremøte 12. juni
1. Samtykke til bruk av bilder på nettsider m.m.

Informasjon sendt ut. Så langt ingen som har reservert seg.
2. Vipps nummer handlekurv - status?

Gammelt nr 14151 brukes til tur-o, kart og div.
Nytt nr 818136 Klar til bruk og utprøvd på park-o og Østmarka
Open. Brukes til arrangement.
Karl, Knute og Odin har tilgang.

Referat:
Referatet er godkjent uten merknader.

Alle

31/2023 Saker fra årshjulet
Se årshjulet for ØOK uten økonomiutvalget (ØU):
https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=uccea01510

1. Løpsarrangementer neste år.
Skal vi søke om Trimtexcup-løp på NM-ultra?
SNØ-løpet 2024. Skal vi arrangere det ifm NM-ultra?

2. Lagledermøtet i oktober

Referat:
Vi søker om Trimtex-cup løp på lørdag. På søndag er det
ungdoms-ultra.
SNØ-løpet utgår ifm NM-ultra grunnet at det ikke generer inntekt.

Alle

28/2023 Kurs for skole
Vi har fått midler til å lage tre nye skolegårdskart og oppdatere tre eldre
kart. Ungdommene har blitt forespurt om å tegne kartene. I tillegg skal
vi tilby skolene kurs, der de også får en pakke med utstyr fra NOF.
Ungdommene er også forespurt her. Hvis ikke vi får ungdommene til å
stille så må vi få noen andre til å bidra. Alexandra og Kjell tegner kart.
Treningsutvalget følger opp med ungdommene.
Hva er status på dette arbeidet?

Referat:

Odin

https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=uccea01510


Skolekartene Smestad, Sophie Radich skole er ferdig. Fjellsrud er
revidert. Fjellhamar skole er snart ferdig og Finstad og Rasta revideres
og er snart ferdig.

Ungdommene spørres innen 8.9. Alternativt spørres utvalgte
medlemmer, evt at styret fordeler mellom seg.

32/2023 Integreringsmidler
Vi har fått ca. kr 100 000 til integrering av innvandrere i samarbeid med
Østmarka IL, skøyteklubben og Østmarka ok til integrering av
innvandrere. Østmarka ok’s andel av midlene er kr 30 000. Hvordan kan
vi bruke midlene? Vi har vedtatt å bruke midlene for å flere innvandrere
til å delta på park-o-karusellen. Pengene skal gå til å dekke
startkontingent, premier, telt, Emit-tags og pc. Hvordan er status her og
får vi brukt midlene i tråd med formålet?

Referat:
Camilla lager et lite notat på hva som er gjort for å rekruttere
innvandrerbarn til o-karusellen. Telt og premier er kjøpt inn til
karusellen. Odin ber Sverre kjøpe inn pc. Resten brukes til Emit-tags.

Camilla

33/2023 Aktivitetskalender høst
Status for treningsutvalget
Status for rekruttutvalget

Referat:
Plan er utarbeidet og sesongen er i full gang. Løypeleggere for
klubbens løp er på plass. Per skal lage invitasjon til 25-manna. Usikkert
om det blir noe SNØ-løp. Klubben tar ikke noe initiativ for å arrangere.

Blodslitet samme opplegg som tidligere. Prisen har økt en del.
Egenandelene bør justeres opp. Barn økes fra kr 200 til kr 300.
Ungdom (13-20, 25 hvis student) kr 500.
Voksne økes fra kr 400 til kr 600.

Hans Olav

34/2023 Ekstraordninært tilskudd for å redusere kostnad ved deltakelse i
idrettslag for barn og unge
Midlene skal understøtte:

● idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom
som faller utenfor på grunn av sosial ulikhet og
sosioøkonomiske årsaker.

● å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er
kostnadsdrivende nede.

Innen 31.12. skal vi rapportere på hvordan midlene er benyttet for å
holde foreldrebetaling og kostnader for aktiviteter nede.

Referat:
Camilla og Hans Olav har informert om på foreldremøter. Vi har valgt å
ha lave egenandeler for barn og unge på klubbens løp og samlinger.
Treningsutvalget bør være obs på familier som er aktuelle kan få
redusert egenandel. Økonomi skal ikke være noen hindring for
deltagelse i idrett.



35/2023 Utøverkonto

I klubbens organisasjonsplan punkt 7.6, andre avsnitt, står det: "For
ungdom/junior utøvere betales det normalt ikke ut lønn eller andre
honorarer, men o-klubben kan som motytelse for utførte oppgaver
dekke egenandeler og reiseutgifter ifm. treningssamlinger og
konkurranser."

Dette bør formaliseres slik at ordet Utøverkonto blir offisielt.

Her er forslag på endring:

7.6.1 Utøverkonto
Med unntak av medlemmer med avtale/kontrakt betales det ikke ut lønn
eller honorar. Likevel kan utøvere tjene opp midler ved å utføre diverse
oppgaver i klubbens regi. Midlene legges på en Utøverkonto som er en
oversikt over midler den enkelte utøver har opptjent. Hvilke oppgaver
som kan gi opptjening (eksempelvis dugnader, treneroppgaver for yngre
og synfaring/rentegning av o-kart) og størrelsen på satsene man
opptjener på den enkelte oppgave, fastsettes av styret.

7.6.2 Barn og ungdom
Midlene på den enkeltes Utøverkonto kan brukes til å dekke
egenandeler, reiseutgifter, kjøp av Østmarka-tøy og kjøp av o-sko.
Utøverkontoen overføres fra år til år, men nulles pr 31.12. det året man
fyller 20 eller for studenter pr 31.12. det året man fyller 24.

7.6.3 Seniorer
Midlene på den enkeltes Utøverkonto kan brukes til å dekke
startkontingenter, kjøp av Østmarka-tøy, kjøp av treningsutstyr og kjøp
av o-sko. Utøverkontoen nulles pr 31. desember hvert år.

Denne siste kom som et resultat av vedtaket 8. mars. Vedtaket på
årsmøtet om at «seniorer ute barn» skal ha en pott på 600 å spise av vil
bli administrert under Påmelder.

I dag har vi et regneark som viser hva den enkelte har til gode etter
dugnader, jobbing, stipend og eventuelt mer. Utfordringen er den
daglige føringen i vårt regnskapssystem. I tillegg må kasserer huske på
å ta med egenandeler når vi skal lage diverse prosjektregnskap ved
årsslutt.

Utøverkontiene er en gjeld klubben har så hvorfor ikke vise den i
regnskapet?

Kasserers forslag er som følger:
● Gjøre om alle utøverkonti til gjeld (for eksempel døpe om 2299 i

regnskapet (som i dag heter Annen langsiktig gjeld) til
Utøverkonto.

● Legge alle utøvere som Prosjekter i regnskapet.
Dermed har vi til enhver tid oversikt over totalt utestående på
Utøverkonti samt hva den enkelte utøver har til gode ev skylder. For



kasserer blir det enkelt å føre hva som går inn og ut av den enkeltes
konto samt at alle prosjekter vil være korrekte til enhver tid.

Referat:
Styret vedtar at utøverkonto synliggjøres i regnskapet.

Til neste møte tar styret opp hva utøverkonto kan dekke, kun klubbtøy
eller utvides med o-sko, jogge-sko, øvrige treningsklær. Vi bør også
presisere hva som kan utbetales, f.eks. stipend.

36/2023 Utøverkonto - spørsmål om uttak
Det er kommet forespørsler om uttak av utøverkonto i kontanter.
Hvordan forholder vi oss til det?

Hensikten med utøverkontoen er å få aktive utøvere til å bidra i
klubbens arbeid, samtidig som de kan få redusert egenandeler. I
vurderingen må det også tas hensyn til at klubbens øvrige medlemmer
som gjør dugnadsarbeid ikke har mulighet til å opparbeide seg en
utøverkonto. Midler til utøverkontoen kommer i all hovedsak fra to
kilder: blomsterdugnad ifm Valentines og trenerjobb for utøvere som har
tatt trener 1 kurs. Dette er aktiviteter som det er vanskelig å få noen til å
ta på seg.

I klubbens organisasjonsplan punkt 7.6 står det: "For ungdom/junior
utøvere betales det normalt ikke ut lønn eller andre honorarer, men
o-klubben kan som motytelse for utførte oppgaver dekke egenandeler
og reiseutgifter ifm. treningssamlinger og konkurranser." Styret har
forholdt seg til dette også for seniorløpere. I tillegg til egenandeler har vi
inkludert kjøp av klubbtøy i ordningen. De siste årene har egenandelene
på samlinger og løp vært lave, noe som har medført at flere har en del
midler stående på kontoen.

Skal vi fortsette med samme praksis, eller skal vi for eksempel utvide
med o-sko og kompass.

Referat:
Andelen som er opptjent som trenerjobb, utbetales, jf. praksis tidligere.
Resten kan tas ut som klubbtøy eller o-sko/joggesko.

37/2023 Spillemiddelsøknad for o-kart Losbymarka

På årsmøtet ble kartplanen godkjent som blant annet inkluderte
utarbeidelse av kartet Losbymarka til NM ultralang 2024. I kartplanen er
det lagt inn en totalkostnad på 396 500,-. Av dette forventes kr 150 000
å dekkes inn med av spillemidler og kr 246 500,- fra klubben og andre
eksterne midler.

Vedtak:
Det settes av en ramme på inntil kr 396 500 til utarbeidelse av o-kartet
Losbymarka til NM-ultra.



38/2023 Eventuelt

Referat:

Alle

Neste styremøter: Mandager kl. 1930-2100, hvis digitalt på Google Meet:
meet.google.com/oxy-posa-zyc

● Mandag 25. september kl. 1930 på Google Meet
● Mandag 23. oktober kl. 1930 på Lørenskog vgs
● Mandag 27. november kl. 1900 på Il padrino

Referent: Odin

http://meet.google.com/oxy-posa-zyc

